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September 2020.   
 
Hej alla! 
 
 
När går det att komma ner är en fråga som återkommer ofta och snart går det kanske att ge ett svar på 
den frågan. Du kan på in på bifogad adress http://huahinexpatnews.com/?p=20153 och läsa om den 
senaste informationen ”att komma tillbaka till Thailand”. Ni finner utöver det en hel del annan matnyttig 
information. Prenumerera gärna på informationsbladet genom att fylla i din mailadress i angiven ruta. 
Sidan har även en ”list” till höger där du kan välja översättning till svenska, inte den bästa översättningen, 
men hjälplig.  
 
  
De planerade underhållsarbetena var avklarade men det gick inte många dagar därefter för än en pump i 
ett vattenhål slutade fungera. Hur vi än försöker schemalägga underhållsarbetena händer alltid något 
oförutsett. Pumpen fick bytas och nu fungerar allt. 
 
 
En ny beskattning av våra områden har länge varit på tal och nu har myndigheterna startat arbetet med 
att taxera SLSS-områdena. Vi har erhållit en indikation på vad kostnaden för 2021 kommer att bli. Stämmer 
de beräkningar som vi gjort kommer servicekostnaden för 2021 att stiga från 4 500 Thb/hus till 6 500 Thb. 
Detta är preliminära beräkningar, men vi vill ändå ”flagga” för höjning av avgiften för 2021.  Så fort vi 
erhållit alla uppgifter återkommer vi med mer information. 
 
 
När du skall göra ombyggnader utomhus, glöm då inte att gå in på hemsidan och följ de direktiv som finns 
där under rubriken ”regler vid ombyggnad”, de skall följas av alla. 
Tänk på att ritningen som skall lämnas in till SLSS skall vara utförd och måttsatt av den entreprenör som 
skall utföra arbetet. 
 
Kontorstiderna är ändrade under lågsäsongen!  Vi har öppet enligt följande;  
måndag – fredag, 09.00 – 15.00 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, 08 5428 2893, eller undertecknad 08 7994 5213. 
 
Med bästa hälsningar från värmen samt en önskan om att ni alla slipper undan Covic -19. 
Bengt Ahlberg  

http://huahinexpatnews.com/?p=20153

	SLSS  INFORMERAR
	September 2020.
	Hej alla!

